
令和６年能登半島地震により 

被災されたお客様へ 
 

この度の「令和６年能登半島地震」により被災された皆様に、心

からお見舞い申しあげます。 
被災されたお客様からのお問合せ・ご要望などを承る相談窓口を

全営業店にて設置致しましたので、ご利用いただきますよう、ご案

内申しあげます。 

 

◎ ご預金について 

預金通帳・届出印鑑・キャッシュカードなどを被災により紛失さ
れた場合には、運転免許証などご本人であることを確認できる資料

をご準備の上、窓口にお問合せ下さい。 

 
◎ ご融資について 

応急資金の手当てや、既存のご融資にかかる返済猶予等のご相談

に対応させていただきます。 
詳しくは、窓口にお問合せ下さい。 

 

１．窓口 
開設期間 １月９日（火）～の平日 

設 置 場 所 受付時間 

全営業店 午前９時～午後３時 

 

２．フリーダイヤル（０１２０－０１－３４５０） 

  開設期間：１月４日（木）～の平日 
  受付時間：午前９時～午後５時 

 

令和６年４月３日 
のと共栄信用金庫 

理事長 鈴木 正俊 


